Wm? Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
■■ Estado do Rio de Janeiro

Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel: (22) 2621-1525 R.222.
Gabinete do vereador Kaká

«9 b
aei7 mt*r

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO VASQUE CHUMBINHO DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

REQUERIMENTO N° 075/2007.

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer à

mesa seja consignada MOÇÃO DE APLAUSOS ao Ilustríssimo

Senhor RICARDO SOARES DA SILVA, pelos relevantes serviços

prestados a comunidade aldeense.

JUSTIFICATIVA
CIENTE

Constou do expediente da Sessão
do dia _13__/ 03— I O í:

Cláudio V. ChunjWnho dos Santos
Preslente

aprovado
VOTAÇÃO

Em, Já—J
ÜNICO

09J J8=-
Sala das Sessões, 12 de setembro de 2007.

"mínho dos
PresidenteCláudio V. Ch

KAKÁ
Vereador